ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА РАМЗАНА АВАЛУЕВИЧА» Г. ГРОЗНОГО

(МБОУ «СОШ № 39 им. Айдамирова Р.А.» г. Грозного)

  Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Айдамиров Р.А. ц1арах йуккъера йукъардешаран

 школа № 39»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Айдамиров Р.А. ц1арах ЙЙШ № 39»)

П Р И К А З

от 31.08.2024 г. № 03-02/212/1

г. Грозный

О создании Совета профилактики

в МБОУ «СОШ № 39 им.Айдамирова Р.А.» г. Грозного

На основании Положения о Совете профилактики правонарушений

несовершеннолетними, утвержденном на августовском педагогическом совете,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать  Совет профилактики МБОУ «СОШ № 39 им.Айдамирова Р.А.» г.

Грозного  в следующем составе:

  - председатель Совета профилактики –Новрузова Э.Ш., социальный

педагог;

  - заместитель председателя Совета профилактики

  -Ибрагимова З.А., зам. директора по ВР;

  - секретарь Совета профилактики –Исмаилова Л.Б., психолог-психолог.

        Члены совета:

  - Айдаева Э.Г.– старший вожатый;

  -Цакаев Р.М.– педагог по ДНВ;

  - Солталиев М.Р. – инспектор ПДН;

  -Айдамирова А.А.–род. комитет;

  -Нениева З.–ученица 11 «А» класса.

2. Утвердить План работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год

и График заседаний Совета Профилактики (Приложение 1,2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        Е.М.Джабаева

		2025-02-19T16:36:20+0300
	Джабаева Есита Мусаевна